РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» апреля  2023 г.  №  40
х. Семичный
«О присвоении адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Семичанского сельского поселения № 124 от 11.11.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации», на основании заявления Столбуновой А.С., Администрация Семичанского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Уточнить, что земельный участок, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства "Захаров", кадастровый номер 61:09:0600007:15,  площадью 1506733 кв.м., адрес местоположения:  «Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир В границах кадастрового квартала 60 00 07примерно в 5,5 км по направлению на юго-восток от х. Яблочный поле № 84, 82, 83 Контур 381. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл, р-н Дубовский», имеет следующее адресное описание: Россия, Ростовская область, Дубовский район, в границах Семичанского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачев
Постановление вносит специалист по вопросам имущественных и земельных отношений[image: image1.png]

PAGE